
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS.PEOI2/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO 12/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO; IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/07/2022 14:19:08 

TOTAL DO PROCESSO: 590.600,00 

C DA SILVA PEREIRA SENA 32.476.739/0001.60 590.600,00 
LOTE 1 Quartt,: 1 Num: 006 Total: 590.600,00 

Item: 1 Unidade: serviço Marca; age Modelo: age 

Descrição: Serviço de instaçio de ar condicionado tipo split de 9.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 72.000,00 

Nem: 2 Unidade: serviço Marca: age Modelo: age 

Descrição: Serviço de instalação de ar condiccionado tipo split de 12.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre 
até 2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 180 Valor unit.: 400,00 Total Item: 72.000,00 

Rem: 3 Unidade: serviço Marca: age Modelo: age 

Descrição: Serviço de Instalação de ar condicionado tipo split de 18.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 68 Valor Unit.: 500,00 Total Nem: 34.000,00 

Item: 4 Unidade: serviço Marca: age Modelo: age 

Descrição: Serviço de manutenção conetiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 9.000 BTUS. 

Ø Quantidade: 440 Valor Unit.: 20000 Total Item: 88.000,00 

Rem: 5 Unidade: serviço Marca: age Modelo: age 

Descrição Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitores do compressor e ventilador conforme ocaso, gás tipo R22 e 1410 
para aparelhos de 12.000 BTUS. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 300,00 Total fiem: 120.000,00 

Nem: 6 Unidade: serviço Marca: age Modelo: age 

Descrição: Serviço de manutenção conetiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitadores do compressor e ventilador conforme ocaso, gás tipo R22 e 
1410 para aparelhos de 18.000BTUS. 

Quantidade: 130 Valor Unit.; 300,00 Total Item: 39.000,00 

Item: 7 Unidade: serviço Marca: age Modelo age 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e 1410 para aparelhos 
de 9.000BTUS. 

Quantidade: 260 Valor Unit,: 300,00 Total Item: 78.000,00 

Item: 8 Unidade: serviço  Marca: age Modelo: age 

1 de 3 
Gerado cm: 23/08,2022 10:39:09 



O, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE '. 

NOVA RUSSAS-CE '. 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e 1410 para aparelhos 
de 12.0008TLJS. 

Quantidade: 190 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 38.000,00 

Item: 9 Unidade: serviço Marca: age Modelo age — 

Descrição; Serviço de recarga da gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e 1410 para aparelhos 
de 18.000BTUS. 

Quantidade: 80 Valo, tlnit,: 200.00 . Itom; 10 Unidade: serviço Marca: age Modelo; age 

Descrição; Serviço manutenção preventiva incluindo desmontagem/montagem do aparelho indepente capacidade em 
btus, incluindo higienlzação de todas as partes, uso de desengripanto e lubrificação das partes conforme necessidade. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 33.600.00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

kocMo:01108120fl1817 Documento; Atestado de Capacidade Técnica 

En eta o: 

Horário: 0108/2022 1817 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Soes) 

Endueço: http:hlanceetefron o.blob.00re.windows.na&paflcipantdociimenis/339b1t3789R4cl 7210d 15670e1c06d.pçjt 

Horário; 0110á/262218:17 Documento; Balanço Patrimonial e Demonstrações Comlâben 

Endereço: htlp://lanceeletsonlco.blob,corernindoya,netlparticipantdocun.oçgsMofbl6d42 1734414b91c588dd3c49987.pdf 

Horário: 01108:2022 1817 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http/lianceeMtronico b100.cae.windotus.net/pallidpanldocairnentw?818b990ab35407b811eb0e5250o6214,pdl  

Horária: 01/08/2022 18:17 Documento: Capital Social Mínimo ou Palrimôrtio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Velo, a cor Contratado/a,rernalado 

Endereço: 

Horário: 0148/2022 18:17 Documento: Cédula de identidade e CPF dos s&,ios 

Endereço: htlp://lanceelelronico,blob.core.wlndows.neupandpaitdoc*nor4s/77d5d466e5cd49I6Bcca38e0397c3Ibb.pdl 

Horário: 01108)2022 18:17 Documento: Certidão corunta de débitos relativos a mbytes Federais 

Endereço: httpJ/lancee3etron,blob .core.viindovn.neUparúopantdoairnents/2566d?4b2 194471 b8780513e6o0a?805.pdf 

Horário; 0110812022 18:17 Documento; Certidão de regularidade de dóbilo com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:hianceeletronco.b4ob.core.windnws.net/partipantdocuments/aed54641120f42cb9b 1cad49d7 ld2gtl pai 

horário: 01108/2022 18:17 Documento: Certidio de regularidade de débito coma Fazenda Municipal 

Endereço: http:manceeletronico.btob.core.wlndows.nnt/participantdocuments/4ta8239936584170b2d0282(8909?d31 ' 

Horário: 01/08/2022 18:17 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo da Garwba por Tempo é. Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 01/08/2022 18:17 Documento: CertIdão Negativa de Déb!os Trabalhistas (CNOT) 

Endereço: http:/flancceletrøn.co.blobcoro w,ndows.net/partIcipantdocurnents'c95ai6o3  142403189(.belóa66ob5ad.pdt 

Horário: 01(08)2022 18:17 Documento: Certidão Negativa de Faléncia cii Concordata 

Endereço: httpJ/h.xw.eelafrontoblob .co.e.v4~.nevparidpantdocunlefllsfte7c51e2852d4071804 171 9td2456b60.pdl 

Horário: 01/0842022 Documenta: Declaração do onquadrarnonlo no regime de lnbutaço de MEIE-PP 

Endereço: a08d .odl 

Horário: Ql/08/202218:17 Documento: Dêriaraçân do inexistência de Valos impeditivósoU stipeivefllefltos 

Endereço; bttp:/flanceeletron,co,blOb.coro.l indows.neVpart
tdocUments/C9Ot 60d8bf3b4h3804c8040909184970.Pdt 

2 de 3 

Gerado cm: 23/08/2022 10:39:09 

Total Item: 16.000,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 01/08/2022 18:11 Documento: Decação de não utizaçào de ~de obra inlonti) 

Endereço: hItp:/4ancee1ecroníao.blob.covs.windows.neLw1Idpantdocumentsí90e l5aaasbeE4S7c80216cO306e23b63.pdl 

Horário: 0V0512022 le:17 Documento; Dedamço Expressa do Integral CondÕnde com os Termos do Editei e seus Anexos 

Endereço: hftp 1/ ancealetmnlco.blob.cae..indows nct,stOpentdocument&5d83Odbe4721. 51cb2 123837149581 3d.pdf 

Horário: 01108/2022 18:17 Documento: Outroi documentos 

Endsssço: ttp:/il1ceeletroni.blob.core.wlndows.net/paItcipRntdocumenls/9292O583tae54fda9f4eo5fcdIadc22.pdf  

Horário: 01/08/2022 18:17 Documento: Proposta em papel ttteedo. assinada cemCNPJ 

Endereço: http:/flanceoletronlco.blob.coro.wlndowsiieuperticipanldocuments/a8557t05bbd24ES4000483bI842370.pdt 

Horário: 01/081202218:17 Documento: Prova de Tnscriço Municipal 

Endereço: htlp:/llanc.eleirováco.blob.cctewlnnows neVparticipanLdocumectsJ766Ó.5140215859928cdc6d336e36a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Loto Item Endereço 

Gerado em: 23/08/2022 10:39:09 3 de 3 


